покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в
договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:
1.1. викласти підпункт 3.1.1 Договору № 13/05-Р1 від 13.05.2025
року у новій редакції.
3.1.1. на 2025 рік – 65 818 350,10 грн. (шістдесят п’ять мільйонів
вісімсот вісімнадцять тисяч триста п’ятдесят грн. 10 коп.), у т. ч.
ПДВ (20%) – 10 969 725,02 грн. (у 2025 році не передбачені
витрати з придбання та доставку устаткування, що не
монтується, меблів, інвентарю згідно із позицією 8 Договірної
ціни (додаток 1 до Договору)).
1.2. викласти пункт 3.2 та підпункти 3.2.1 та 3.2.2 Договору №